
33ème Rallye Régional de Printemps
Classements après ES3 Cabrières-Neffies (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

61 RISO Jean-Alexandre/MACHI Cyril BMW 318 Compact F2 14 1 1 1 0:11:44,6 1 1 1 0:03:37,6

9 GUEDJ Jean-Paul/GUERRE Rémi Renault Clio R3 R 3 2 1 1 0:12:01,4 0:16,8 0:16,8 4 2 2 0:03:42,4 0:04,8 0:00,1

30 GRANDORDY Franck/VINCENT Patrice Renault Mégane N 4 3 1 1 0:12:05,9 0:21,3 0:04,5 7 1 1 0:03:43,3 0:05,7 0:00,1

6 HERON Didier/ZURRO Patrice Ford Fiesta R5 R 5 4 2 1 0:12:06,3 0:21,7 0:00,4 6 3 1 0:03:43,2 0:05,6 0:00,7

14 PANAGIOTIS Loïc/GODDI Caroline Porsche 996 GT3 GT 10 5 1 1 0:12:07,8 0:23,2 0:01,5 5 1 1 0:03:42,5 0:04,9 0:00,1

8 ANTHERIEU Jean-Yves/ANTHERIEU Valérie Renault Clio R3 R 3 6 3 2 0:12:07,9 0:23,3 0:00,1 2 1 1 0:03:42,3 0:04,7 0:04,7

28 REBOUL Michel/ZAVARSKY Alexy Mitsubishi Lancer EVO 8 N 4 7 2 2 0:12:12,3 0:27,7 0:04,4 14 3 2 0:03:48,1 0:10,5 0:01,4

113 DESCOUENS Marc/LANGLASSE Annabelle Citroën Saxo F2 13 8 2 1 0:12:13,5 0:28,9 0:01,2 12 4 1 0:03:46,5 0:08,9 0:00,2

93 FRONTIER Alexis/VIDAL Julie Renault Clio Ragnotti FN 3 9 3 1 0:12:14,2 0:29,6 0:00,7 13 2 1 0:03:46,7 0:09,1 0:00,2

77 LACRUZ Olivier/LACRUZ Marine Renault Clio F2 14 10 3 2 0:12:15,0 0:30,4 0:00,8 9 2 2 0:03:45,6 0:08,0 0:00,3

12 JANEL Pascal/VILLEGAS Richard Porsche 997 GT3 GT 10 11 2 2 0:12:16,4 0:31,8 0:01,4 8 2 2 0:03:45,3 0:07,7 0:02,0

16 ROIG Christian/PETITFILS-GADAUT Julie Mitsubishi Lancer EVO 9 FA 8 12 1 1 0:12:17,7 0:33,1 0:01,3 2 1 1 0:03:42,3 0:04,7 0:04,7

25 DURAND Romain/MERCOIRET Guillaume Renault Clio R 3 13 4 3 0:12:22,6 0:38,0 0:04,9 10 4 3 0:03:46,2 0:08,6 0:00,6

35 CONSTANTY Kévin/BARDOUX Pauline Citroën C2 S1600 FA 6K 14 2 1 0:12:25,9 0:41,3 0:03,3 16 2 1 0:03:48,6 0:11,0 0:00,3

11 RIZO Thomas/BRANGBOUR-GUYOT Célia BMW 135 I GT 10 15 3 3 0:12:27,9 0:43,3 0:02,0 18 3 3 0:03:49,3 0:11,7 0:00,4

59 ROUQUETTE Eric/ROUQUETTE Annick BMW 318 Compact F2 14 16 4 3 0:12:29,1 0:44,5 0:01,2 20 6 5 0:03:49,8 0:12,2 0:00,3

52 SOLANET Julien/PELRAS Marie-Françoise Renault Clio Willams FA 7 17 3 1 0:12:29,5 0:44,9 0:00,4 22 5 1 0:03:52,3 0:14,7 0:02,5

38 JACQUES Luc/RODRIGUEZ Bryan Citroën Saxo Kit Car FA 6K 18 4 2 0:12:30,1 0:45,5 0:00,6 17 3 2 0:03:48,9 0:11,3 0:00,3

62 PANAGIOTIS Jean-Yves/PANAGIOTIS Marie... BMW 318 TI Compact F2 14 19 5 4 0:12:31,3 0:46,7 0:01,2 11 3 3 0:03:46,3 0:08,7 0:00,1

10 BURNENS Geoffrey/GULINO Jérémy BMW 318 Compact F2 14 20 6 5 0:12:31,8 0:47,2 0:00,5 15 5 4 0:03:48,3 0:10,7 0:00,2

73 BORT Julien/BORT Thomas Renault Clio 3 RS F2 14 21 7 6 0:12:32,0 0:47,4 0:00,2 20 6 5 0:03:49,8 0:12,2 0:00,3

118 MARCILLAC Nicolas/LACROIX Frédéric Citroën Saxo F2 13 22 8 2 0:12:36,9 0:52,3 0:04,9 24 9 2 0:03:53,6 0:16,0 0:00,4

44 PEREZ Jean-François/PAUPIERE Nicolas Peugeot 206 RC A 7 23 5 2 0:12:37,7 0:53,1 0:00,8 26 6 2 0:03:54,6 0:17,0 0:00,3

49 GARIN Yoan/SERRA Jordan Peugeot 206 RC FA 7 24 6 3 0:12:40,1 0:55,5 0:02,4 36 10 3 0:03:57,3 0:19,7 0:00,6

105 GAUBERT Laurent/BELTRAN David Honda Civic VTEC F2 13 25 9 3 0:12:42,4 0:57,8 0:02,3 35 12 4 0:03:56,7 0:19,1 0:01,2

111 VOISIN Lionel/HONORE Nicolas Opel Astra F2 13 26 10 4 0:12:43,7 0:59,1 0:01,3 39 14 6 0:03:58,2 0:20,6 0:00,1
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104 MACARY Julien/INIESTA Mathieu Peugeot 206 XS F2 13 27 11 5 0:12:44,5 0:59,9 0:00,8 26 10 3 0:03:54,6 0:17,0 0:00,3

22 ESCUDIER Laurent/ESCUDIER Géraldine Renault Clio R3 R 3 28 5 4 0:12:47,8 1:03,2 0:03,3 30 6 5 0:03:55,0 0:17,4 0:00,2

15 VIDAL Sylvain/TEMPIER Didier Renault Mégane FA 7K 29 7 1 0:12:48,4 1:03,8 0:00,6 29 8 1 0:03:54,8 0:17,2 0:00,2

97 GARCIA Sébastien/MARQUIER Benjamin Peugeot 106 S16 FA 6 30 8 1 0:12:50,3 1:05,7 0:01,9 33 9 1 0:03:55,2 0:17,6 0:00,1

67 BERNIERE Jérôme/GARCIA Frédéric Renault Clio RS F2 14 31 12 7 0:12:50,4 1:05,8 0:00,1 23 8 7 0:03:53,2 0:15,6 0:00,9

103 NEGRE Quentin/MATAS Virginie Citroën Saxo FA 6 32 9 2 0:12:50,6 1:06,0 0:00,2 37 11 2 0:03:57,4 0:19,8 0:00,1

23 REBOUL Laurent/BOUSQUET Sandrine Renault Clio R3 R 3 33 6 5 0:12:52,8 1:08,2 0:02,2 40 8 6 0:03:58,4 0:20,8 0:00,2

26 JOUVE Didier/LEBRUN Jean-Philippe Citroën DS3 R3 MAX R 3 34 7 6 0:12:53,5 1:08,9 0:00,7 25 5 4 0:03:54,3 0:16,7 0:00,7

39 ESCUDIER Maxime/PUECH Mallorie Citroën C2 R 2 35 8 1 0:12:53,7 1:09,1 0:00,2 31 7 1 0:03:55,1 0:17,5 0:00,1

76 GOMEZ Lionel/SAY Nicolas Renault Clio F2 14 36 13 8 0:12:54,2 1:09,6 0:00,5 31 11 8 0:03:55,1 0:17,5 0:00,1

139 BOUTINAUD Damien/BELIN Axel Citroën Saxo VTS FN 2 37 4 1 0:12:54,4 1:09,8 0:00,2 41 5 1 0:03:58,5 0:20,9 0:00,1

29 LEGRAND Vincent/MONIER Benoit Renault Mégane RS N 4 38 5 3 0:12:58,0 1:13,4 0:03,6 34 4 3 0:03:55,5 0:17,9 0:00,3

150 PASQUINI David/GUEROULT Thomas Renault 5 GT Turbo Maxi F2 12 39 14 1 0:13:00,1 1:15,5 0:02,1 45 16 1 0:03:59,8 0:22,2 0:00,4

95 PELLEGRINI Philippe/PELLEGRINI Thibaut Renault Clio Ragnotti FN 3 40 6 2 0:13:01,8 1:17,2 0:01,7 44 6 2 0:03:59,4 0:21,8 0:00,4

57 CAMPOY Gines/VILLARET Charlène Peugeot 206 RC F2 14 41 15 9 0:13:02,3 1:17,7 0:00,5 43 15 9 0:03:59,0 0:21,4 0:00,2

108 ENJALBAL Dorian/ROUANET Vincent Peugeot 106 S16 F2 13 42 16 6 0:13:02,6 1:18,0 0:00,3 38 13 5 0:03:58,1 0:20,5 0:00,7

19 PASQUET Robin/DERRADJI Nordine Subaru Impreza STI FA 8 43 10 2 0:13:03,9 1:19,3 0:01,3 26 6 2 0:03:54,6 0:17,0 0:00,3

21 DANIEL Joël/DIAZ Virginie Renault Clio R3 R 3 44 9 7 0:13:05,6 1:21,0 0:01,7 42 9 7 0:03:58,8 0:21,2 0:00,3

134 HOFFMANN Jonathan/SANCHEZ Fabien Peugeot 106 S16 FN 2 45 7 2 0:13:07,1 1:22,5 0:01,5 54 10 5 0:04:04,8 0:27,2 0:00,4

114 GARCIA Olivier/ROQUES Julian Citroën Saxo F2 13 46 17 7 0:13:10,4 1:25,8 0:03,3 46 17 7 0:04:02,3 0:24,7 0:02,5

54 ROUANET Romain/BOURSINHAC Clémentine Renault Clio Ragnotti FA 7 47 11 4 0:13:11,3 1:26,7 0:00,9 98 22 6 0:04:21,4 0:43,8 0:00,3

129 VAN MENGSEL Yannick/VRIGNAUD Adrien Honda Civic FN 2 48 8 3 0:13:13,1 1:28,5 0:01,8 49 8 3 0:04:03,6 0:26,0 0:00,2

24 MAJOREL Julien/GINESTE Elsa Renault Clio R3MAX R 3 49 10 8 0:13:13,3 1:28,7 0:00,2 49 10 8 0:04:03,6 0:26,0 0:00,2

102 RIVERA Yoann/ROCHET Alicia Citroën Saxo FA 6 50 12 3 0:13:14,0 1:29,4 0:00,7 47 12 3 0:04:03,0 0:25,4 0:00,7

132 HEITZ Olivier/KIJEWSKI Ambre Honda Civic EG6 FN 2 51 9 4 0:13:17,5 1:32,9 0:03,5 48 7 2 0:04:03,4 0:25,8 0:00,4

131 FABRE Fabien/MASSON Romain Peugeot 106 S16 FN 2 52 10 5 0:13:18,7 1:34,1 0:01,2 52 9 4 0:04:04,4 0:26,8 0:00,1

107 MILA Patrick/SOUTOUL Cédric Peugeot 106 S16 F2 13 53 18 8 0:13:19,8 1:35,2 0:01,1 65 23 9 0:04:10,1 0:32,5 0:00,6

88 TEISSIER Romain/LLISO Jérémy Peugeot 206 RC F2 14 54 19 10 0:13:20,5 1:35,9 0:00,7 56 20 11 0:04:05,1 0:27,5 0:00,3
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115 JENVRAIN Laurent/JENVRAIN Christelle Peugeot 205 GTI F2 13 55 20 9 0:13:23,0 1:38,4 0:02,5 52 18 8 0:04:04,4 0:26,8 0:00,1

130 GAUJOUX Damien/COMBEMALE Loïc Peugeot 106 S16 FN 2 56 11 6 0:13:23,9 1:39,3 0:00,9 57 11 6 0:04:05,2 0:27,6 0:00,1

34 DURAND Benjamin/DURAND Benoit Peugeot 206 A 6K 57 13 3 0:13:24,4 1:39,8 0:00,5 51 13 4 0:04:04,3 0:26,7 0:00,7

78 DELAVALLEE Stéphane/PEGURIE Max Renault Clio RS2 F2 14 58 21 11 0:13:24,9 1:40,3 0:00,5 58 21 12 0:04:05,8 0:28,2 0:00,6

127 HERNANDEZ Patrick/CAYREYRE Stéphane Citroën Saxa VTS N 2 59 12 7 0:13:30,3 1:45,7 0:05,4 66 15 9 0:04:10,8 0:33,2 0:00,7

101 GAZANHES Fabien/CREPIN Jérémy Citroën Saxo FA 6 60 14 4 0:13:31,8 1:47,2 0:01,5 60 14 4 0:04:07,6 0:30,0 0:00,7

126 COUDENE Arnaud/VAREILLES Julie Citroën Saxo N 2 61 13 8 0:13:31,8 1:47,2 0:00,0 59 12 7 0:04:06,9 0:29,3 0:01,1

140 VALETTE Bruno/PELAMOURGUES Marine Peugeot 106 16S FN 2 62 14 9 0:13:33,7 1:49,1 0:01,9 61 13 8 0:04:07,9 0:30,3 0:00,3

155 COMBET Maxime/MARIE Grégory Peugeot 106 XSI FN 1 63 15 1 0:13:35,4 1:50,8 0:01,7 74 17 2 0:04:12,6 0:35,0 0:00,1

146 CAYLA Christian/PEYRIERE Brice Peugeot 205 S1400 F2 12 64 22 2 0:13:35,4 1:50,8 0:00,0 63 22 2 0:04:09,5 0:31,9 0:00,6

82 VINCENTE Marc/PORET Patrick Peugeot 205 GTI F2 14 65 23 12 0:13:36,0 1:51,4 0:00,6 54 19 10 0:04:04,8 0:27,2 0:00,4

158 PEREZ Bruno/FUHRMANN Priscilia Citroën AX GTI FN 1 66 16 2 0:13:36,4 1:51,8 0:00,4 63 14 1 0:04:09,5 0:31,9 0:00,6

135 CALLEY Rémi/QUINONERO Rémi Honda Civic FN 2 67 17 10 0:13:38,0 1:53,4 0:01,6 69 16 10 0:04:11,3 0:33,7 0:00,1

27 BALESTER Pascal/ORTS Jean-François Peugeot 207 R 3 68 11 9 0:13:39,7 1:55,1 0:01,7 77 13 9 0:04:13,7 0:36,1 0:00,7

84 DIAZ Geoffrey/PUGLIA Romain Peugeot 306 F2 14 69 24 13 0:13:39,9 1:55,3 0:00,2 70 25 14 0:04:11,6 0:34,0 0:00,3

161 SERRES Benoit/MERIC Patrice Peugeot 306 F2 14 70 25 14 0:13:40,4 1:55,8 0:00,5 68 24 13 0:04:11,2 0:33,6 0:00,2

121 ALCARAZ Bruno/ALCARAZ Claudine Peugeot 205 FA 5 71 15 1 0:13:41,7 1:57,1 0:01,3 75 17 1 0:04:13,0 0:35,4 0:00,4

51 GOUMARRE Jean-Félix/GEMARD Anthony Renault Clio RS FA 7 72 16 5 0:13:43,3 1:58,7 0:01,6 71 16 4 0:04:11,8 0:34,2 0:00,2

99 KASPRZAK Rudy/LOUSTALNIAU Marcel Citroën Saxo FA 6 73 17 5 0:13:44,2 1:59,6 0:00,9 62 15 5 0:04:08,9 0:31,3 0:01,0

123 JONQUET Maxime/JONQUET William Citroën DS3 R 1 74 12 1 0:13:48,9 2:04,3 0:04,7 78 14 1 0:04:13,9 0:36,3 0:00,2

36 MARCOBAL Thierry/PEREZ Geoffrey Peugeot 206 XS A 6K 75 18 4 0:13:49,6 2:05,0 0:00,7 81 18 5 0:04:15,0 0:37,4 0:00,3

41 VIDAL Alexandre/BENZAL Aurélien Peugeot 208 R 2 76 13 2 0:13:50,7 2:06,1 0:01,1 72 12 3 0:04:12,5 0:34,9 0:00,7

70 VEDEL Patrice/TRUBNER Robin Peugeot 306 F2 14 77 26 15 0:13:51,8 2:07,2 0:01,1 80 29 18 0:04:14,7 0:37,1 0:00,7

112 DELFORGE Marc/PEREZ Jean-Michel Citroën Saxo F2 13 78 27 10 0:13:53,1 2:08,5 0:01,3 83 30 10 0:04:15,6 0:38,0 0:00,4

87 SEGARRA Cédric/GUILLEVERE Romuald Peugeot 206 F2 14 79 28 16 0:13:55,4 2:10,8 0:02,3 75 27 16 0:04:13,0 0:35,4 0:00,4

79 PREVOST Claude/PREVOST Marjorie Volkswagen Golf GTI F2 14 80 29 17 0:13:55,6 2:11,0 0:00,2 79 28 17 0:04:14,0 0:36,4 0:00,1

58 GREFFIER Lucas/JANSSEN Jonatan Peugeot 206 F2 14 81 30 18 0:13:55,7 2:11,1 0:00,1 88 32 20 0:04:17,7 0:40,1 0:00,2

31 VAILHE Patrick/CAUSSE Cédric Subaru GT Turbo FN 4 82 18 4 0:13:55,8 2:11,2 0:00,1 89 19 4 0:04:17,9 0:40,3 0:00,2
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66 GUERRERO Stéphane/SAVA-LOPEZ Sabryna Peugeot 206 S16 F2 14 83 31 19 0:14:01,2 2:16,6 0:05,4 85 31 19 0:04:17,1 0:39,5 0:00,4

143 BULDU Cédric/GUIRAUD Julie Citroën Saxo FN 2SE 84 19 1 0:14:01,4 2:16,8 0:00,2 90 20 1 0:04:18,2 0:40,6 0:00,3

72 CRIBEILLET Alain/MEZY Christophe Opel Manta GTE F2 14 85 32 20 0:14:01,6 2:17,0 0:00,2 72 26 15 0:04:12,5 0:34,9 0:00,7

120 LEFEVRE Alexandre/SCHOSMANN Adeline Peugeot 106 FA 5 86 19 2 0:14:04,4 2:19,8 0:02,8 82 19 2 0:04:15,2 0:37,6 0:00,2

156 BURGOS Guillaume/VALETTE Elodie Peugeot 106 Rallye FN 1 87 20 3 0:14:05,6 2:21,0 0:01,2 91 21 3 0:04:18,4 0:40,8 0:00,2

157 MARTINEZ Pascal/LAJOINIE Stéphanie Citroën AX GTI FN 1 88 21 4 0:14:06,1 2:21,5 0:00,5 97 25 4 0:04:21,1 0:43,5 0:00,4

32 MERIC Laurent/FOPPOLO Michaël Renault 5 GT Turbo FN 4 89 22 5 0:14:08,3 2:23,7 0:02,2 98 26 5 0:04:21,4 0:43,8 0:00,3

137 VIALETTES Franck/AFFRE Marine Citroën Saxo FN 2 90 23 11 0:14:08,5 2:23,9 0:00,2 94 24 13 0:04:19,6 0:42,0 0:00,1

55 NEGRE Jean-Pierre/RAUNIER Christophe Peugeot 306 16S FA 7 91 20 6 0:14:09,7 2:25,1 0:01,2 86 20 5 0:04:17,3 0:39,7 0:00,2

53 FISCHER Aurélien/PERREAL Thomas Renault Clio RS FN 3 92 24 3 0:14:14,4 2:29,8 0:04,7 100 27 3 0:04:22,3 0:44,7 0:00,9

153 MARQUIER Christophe/LIVOLSI Florent Peugeot 106 Rallye FN 1 93 25 5 0:14:15,8 2:31,2 0:01,4 102 28 5 0:04:23,8 0:46,2 0:00,6

43 TASTU Térence/BEYLOUNI Romain Ford Fiesta R2T R 2 94 14 3 0:14:17,2 2:32,6 0:01,4 87 15 4 0:04:17,5 0:39,9 0:00,2

152 ANTIOCO Marc/GARCIA Jacinto Peugeot 106 XSI FN 1 95 26 6 0:14:17,7 2:33,1 0:00,5 103 29 6 0:04:23,9 0:46,3 0:00,1

86 AUTHEBON Gérard/DOMERGUE Martine Peugeot 309 16S F2 14 96 33 21 0:14:17,9 2:33,3 0:00,2 101 33 21 0:04:23,2 0:45,6 0:00,9

141 LACROUX Jérôme/ROUSSEL Yvan Citroën Saxa VTS N 2SE 97 27 2 0:14:18,7 2:34,1 0:00,8 92 22 2 0:04:19,4 0:41,8 0:01,0

136 COMBES Thomas/BONHOMME Natacha Peugeot 106 S16 FN 2 98 28 12 0:14:19,7 2:35,1 0:01,0 93 23 12 0:04:19,5 0:41,9 0:00,1

96 DE ANGELIS Henri/CONSTANS Rémy Lotus 111 2A GT 9 99 4 1 0:14:19,8 2:35,2 0:00,1 95 4 1 0:04:20,2 0:42,6 0:00,6

147 DESENCLOS Erwann/BORRELL Kévin Peugeot 106 XSI F2 12 100 34 3 0:14:21,4 2:36,8 0:01,6 109 36 3 0:04:27,7 0:50,1 0:00,4

98 SEGURA Florent/GAILHARD Thomas Peugeot 106 FA 6 101 21 6 0:14:21,8 2:37,2 0:00,4 104 23 7 0:04:24,5 0:46,9 0:00,6

100 SICARD Julien/VALENTIN Olivier Peugeot 106 XSI FA 6 102 22 7 0:14:26,8 2:42,2 0:05,0 96 21 6 0:04:20,7 0:43,1 0:00,5

42 CORIA Mathieu/BIROCHEAU Geoffrey Peugeot 208 R 2 103 15 4 0:14:27,0 2:42,4 0:00,2 67 11 2 0:04:11,0 0:33,4 0:00,2

144 FALANGA Thomas/BASSO Margot Peugeot 206 XS FN 2SE 104 29 3 0:14:31,7 2:47,1 0:04,7 107 30 3 0:04:27,1 0:49,5 0:00,1

133 CHINAPPI Adrien/CHINAPPI Romain Citroën Saxo VTS FN 2 105 30 13 0:14:35,2 2:50,6 0:03,5 108 31 14 0:04:27,3 0:49,7 0:00,2

65 MOUNITION René/MANEN Christian Renault 5 GT Turbo F2 14 106 35 22 0:14:36,7 2:52,1 0:01,5 105 34 22 0:04:26,5 0:48,9 0:02,0

47 DELMAS Bernard/KADI Nail Peugeot 206 RC FA 7 107 23 7 0:14:38,2 2:53,6 0:01,5 110 24 7 0:04:29,4 0:51,8 0:01,7

64 POTAVIN Vincent/POTAVIN Christophe Renault 5 GT Turbo F2 14 108 36 23 0:14:40,1 2:55,5 0:01,9 106 35 23 0:04:27,0 0:49,4 0:00,5

160 GUIRAUD Laetitia/GUIRAUD Elodie ♥ Peugeot 106 XSI FN 1 109 31 7 0:14:40,2 2:55,6 0:00,1 111 32 7 0:04:30,8 0:53,2 0:01,4

124 TOUCHE Romuald/GROLIER Cédric Peugeot 106 N 2 110 32 14 0:14:45,0 3:00,4 0:04,8 84 18 11 0:04:16,7 0:39,1 0:01,1
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110 RIAC Patrick/COMBES Bruno Peugeot 306 F2 13 111 37 11 0:14:50,5 3:05,9 0:05,5 112 37 11 0:04:31,8 0:54,2 0:01,0

142 SALVADOR Maurice/SURGUET Hélène Honda Civic VTI N 2SE 112 33 4 0:15:02,9 3:18,3 0:12,4 113 33 4 0:04:36,6 0:59,0 0:04,8

69 JENVRAIN Karl/HAYS Jennifer Volkswagen Golf GTI F2 14 113 38 24 0:15:05,3 3:20,7 0:02,4 117 38 24 0:04:40,8 1:03,2 0:00,2

119 SERVANT Jean-Philippe/GIRAUD Hervé Peugeot 106 XSI FA 5 114 24 3 0:15:05,6 3:21,0 0:00,3 114 25 3 0:04:37,0 0:59,4 0:00,4

63 DELBOS David/PERE Benjamin Renault Clio F2 14 115 39 25 0:15:12,6 3:28,0 0:07,0 118 39 25 0:04:42,6 1:05,0 0:01,8

159 FAUCHE Fabien/BOUTIERES Florian Citroën AX SPORT FN 1 116 34 8 0:15:13,1 3:28,5 0:00,5 119 35 8 0:04:44,3 1:06,7 0:01,7

85 PAGES Virginie/PALMA Karine ♥ Peugeot 309 GTI F2 14 117 40 26 0:15:18,6 3:34,0 0:05,5 122 41 26 0:05:17,9 1:40,3 0:02,9

94 EVRAD Jérôme/RIEU Alexandre Peugeot 306 S16 N 3 118 35 4 0:15:22,3 3:37,7 0:03,7 116 34 4 0:04:40,6 1:03,0 0:02,6

122 LAFITTE Angélique/LEVASSEUR Quentin Renault Twingo R 1 119 16 2 0:15:22,5 3:37,9 0:00,2 115 16 2 0:04:38,0 1:00,4 0:01,0

37 MARCOBAL-BASTIDE Cantin/BOYER Jean-Fr... Citroën Saxo T4 A 6K 120 25 5 0:15:33,8 3:49,2 0:11,3 120 26 6 0:04:44,8 1:07,2 0:00,5

162 INNOCENTI Pierre/SIRICO Marie-Claude Renault 4L SMC 8 F2 11 121 41 1 0:17:17,7 5:33,1 1:43,9 121 40 1 0:05:15,0 1:37,4 0:30,2

33 TURCO Jérémie/BORNE Damien Peugeot 206 Super1600 FA 6K 122 26 6 0:18:27,1 6:42,5 1:09,4 19 4 3 0:03:49,5 0:11,9 0:00,2

122 classés
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